2025年度第１回地域連携推進会議議事録（HP公表用）

（社会福祉法人ワーナーホームエクラス）

目 的  地域との連携により、「利用者と地域との関係づくり」「地域の方の施設等や利用

者に関する理解の促進」を目的とする。

日 時  2025（令和 7）年 10月 11日（土）13:30～15:10

場 所  地域生活拠点たんぽぽ ３号館会議室（千葉県柏市柏下 93-2）

参加者  地域関係者：１名    利用者家族：２名  利用者：３名

福祉に知見のある人：２名 エクラス職員：３名

内 容

 １．開会、挨拶

 ２．出席者紹介

 ３．取り組みの説明

   （１）法人の取り組みと、権利擁護・感染症・災害対応について

（２）事業所の活動内容について

（３）利用者からのエクラス利用の感想報告

 ４．質疑応答、意見交換

    （１）市内の GHの状況について

    （２）地域の理解について

 ５．施設見学

   （１）エクラス拠点、エクラス北柏Ⅰ、エクラス北柏Ⅱの見学を実施。

以上